お客様各位 令和３年10⽉吉⽇

製品価格改定のお知らせ

拝啓

平素より弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

この度、オヤイデ⼀部製品の希望⼩売価格を改定させていただく運びとなりました。

昨今の原材料⾼騰や輸送費、その他各種材料等の度重なる値上げを受け、弊社としても諸経
費の削減をはじめとして企業努⼒による価格の維持に努めてまいりましたが、弊社のみでは
これらのコスト上昇を吸収しきれない状況となっております。

つきましては、まことに不本意ではありますが、2021年11⽉1⽇より下記の通り⼀部製品の
価格をオープン価格へと改定させていただきます。

それに伴い、弊社秋葉原直営店、並びにオンラインショップの販売価格も下記の通り改定さ
せていただきます。

お客様におかれましては⼤変ご不便をおかけして誠に申し訳ございません。
今後ともより良い製品をお客様にお届けすべく、より⼀層の努⼒をして参る所存でございま
す。
諸般の事情を何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

〒113-0034
東京都⽂京区湯島 1-9-6 株式会社⼩柳出電気商会 TEL 03-5684-2151 / FAX 03-5684-2150

〒113-0034
東京都⽂京区湯島 1-9-6 株式会社⼩柳出電気商会 TEL 03-5684-2151 / FAX 03-5684-2150

記

・価格改訂の⽇付：令和３年１１⽉１⽇（⽉）から

※実勢価格はオヤイデ秋葉原直営店・オンラインショップの価格となります。
※販売価格に関しては、各販売店様へお問い合わせください。

製品ｶﾃｺﾞﾘ名 商品名 価格改定前
（税込） 改定後 改定後実勢価格

(税込）

1 OYAIDE_ｽﾊﾟｲｸ & ｲﾝｼｭﾚｰﾀｰ OCB-BS ¥6,600 オープン価格 ¥7,260

2 OYAIDE_Yラグ（完成品） SPSL(完成品) ¥10,450 オープン価格 ¥15,180

3 OYAIDE_バナナプラグ（完成品） SRBN(完成品) ¥8,580 オープン価格 ¥11,880

4 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-B V2/1.5 Pair ¥45,100 オープン価格 ¥48,950

5 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-B V2/2.0 Pair ¥51,700 オープン価格 ¥54,450

6 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-B V2/2.5 Pair ¥58,300 オープン価格 ¥59,950

7 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-B V2/3.0 Pair ¥64,900 オープン価格 ¥65,450

8 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-Y V2/1.5 Pair ¥46,200 オープン価格 ¥51,700

9 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-Y V2/2.0 Pair ¥52,800 オープン価格 ¥57,200

10 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-Y V2/2.5 Pair ¥59,400 オープン価格 ¥62,700

11 OYAIDE_スピーカーケーブル TUNAMI II SP-Y V2/3.0 Pair ¥66,000 オープン価格 ¥68,200

12 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 B/1.5 Pair ¥35,200 オープン価格 ¥38,500

13 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 B/2.0 Pair ¥39,600 オープン価格 ¥42,900

14 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 B/2.5 Pair ¥44,000 オープン価格 ¥47,300

15 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 B/3.0 Pair ¥48,400 オープン価格 ¥51,700

16 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 Y/1.5 Pair ¥36,300 オープン価格 ¥41,800

17 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 Y/2.0 Pair ¥40,700 オープン価格 ¥46,200

18 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 Y/2.5 Pair ¥45,100 オープン価格 ¥50,600

19 OYAIDE_スピーカーケーブル ACROSS3000 Y/3.0 Pair ¥49,500 オープン価格 ¥55,000

20 OYAIDE_ハンダ SS-47 (100g) ¥3,740 オープン価格 ¥3,960

21 OYAIDE_ハンダ SS-47 (500g) ¥16,500 オープン価格 ¥17,600

22 OYAIDE_ハンダ SS-47 (1000g) ¥31,900 オープン価格 ¥33,000

23 OYAIDE_ハンダ SS-47(50g) ¥1,980 オープン価格 ¥2,090

24 OYAIDE_ハンダ SS-47/0.6mm (20g) ¥1,518 オープン価格 ¥1,595

25 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DR-510/0.7 ¥17,050 オープン価格 ¥18,150

26 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DR-510/1.0 ¥19,195 オープン価格 ¥20,680

27 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DR-510/1.3 ¥21,340 オープン価格 ¥22,880

28 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DB-510/0.7 ¥17,050 オープン価格 ¥18,150

29 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DB-510/1.0 ¥19,195 オープン価格 ¥20,680

30 OYAIDE_ﾃﾞｼﾞﾀﾙｹｰﾌﾞﾙ/Coax DB-510/1.3 ¥21,340 オープン価格 ¥22,880

31 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ PA-02 TX V2/0.7 Pair ¥10,780 オープン価格 ¥12,980

32 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ PA-02 TX V2/1.0 Pair ¥11,770 オープン価格 ¥14,080

33 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ PA-02 TX V2/1.3 Pair ¥12,760 オープン価格 ¥15,180

34 OYAIDE_RCA/BNCプラグ（完成品） SLSC(完成品) ¥19,800 オープン価格 ¥23,980

35 OYAIDE_RCA/BNCプラグ（完成品） SLSB(完成品) ¥9,900 オープン価格 ¥14,080

36 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5SR（6φ） ¥1,650 オープン価格 ¥1,980

37 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5SRL（6φ） ¥1,650 オープン価格 ¥1,980

38 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5/4SR ¥2,200 オープン価格 ¥2,420

39 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5AP ¥2,200 オープン価格 ¥2,420

40 OYAIDE_3.5プラグ（完成品） P-3.5PP ¥2,420 オープン価格 ¥2,640

Ryo Ishihara
長方形

・価格改訂の⽇付：令和３年１１⽉１⽇（⽉）から

以上

〒113-0034
東京都⽂京区湯島 1-9-6 株式会社⼩柳出電気商会 TEL 03-5684-2151 / FAX 03-5684-2150

製品ｶﾃｺﾞﾘ名 商品名 価格改定前
（税込） 改定後 改定後実勢価格

(税込）

41 OYAIDE_短_HPC/HPSC HPSC-SS ¥4,620 オープン価格 ¥5,280

42 OYAIDE_短_HPC/HPSC HPSC-LS ¥4,620 オープン価格 ¥5,280

43 OYAIDE_短_HPC/HPSC HPSC-LL ¥4,620 オープン価格 ¥5,280

44 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-35/1.3 ¥6,160 オープン価格 ¥6,820

45 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-35/2.5 ¥7,260 オープン価格 ¥7,920

46 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-63/1.3 ¥6,820 オープン価格 ¥7,480

47 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-63/2.5 ¥7,920 オープン価格 ¥8,580

48 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-X35/1.3 ¥6,160 オープン価格 ¥6,820

49 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-X35/2.5 ¥7,260 オープン価格 ¥7,920

50 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-X63/1.3 ¥6,820 オープン価格 ¥7,480

51 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-X63/2.5 ¥7,920 オープン価格 ¥8,580

52 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-35J/1.3 ¥6,160 オープン価格 ¥6,820

53 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-35J/2.5 ¥7,260 オープン価格 ¥7,920

54 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-63J/1.3 ¥6,820 オープン価格 ¥7,480

55 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-63J/2.5 ¥7,920 オープン価格 ¥8,580

56 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-35HD500/1.3 ¥7,480 オープン価格 ¥7,920

57 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-35HD500/2.5 ¥8,580 オープン価格 ¥9,020

58 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-63HD500/1.3 ¥8,140 オープン価格 ¥8,580

59 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPSC-63HD500/2.5 ¥9,240 オープン価格 ¥9,680

60 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-QUAD 35/1.5 ¥9,020 オープン価格 ¥9,460

61 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-QUAD 35/3.0 ¥14,300 オープン価格 ¥14,740

62 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-QUAD 63/1.5 ¥9,460 オープン価格 ¥9,680

63 OYAIDE_ヘッドフォンケーブル HPC-QUAD 63/3.0 ¥14,740 オープン価格 ¥14,960

64 OYAIDE_3.5ミニケーブル HPSC-35R/1.3 ¥9,680 オープン価格 ¥10,560

65 OYAIDE_3.5ミニケーブル HPSC-35R/2.5 ¥12,100 オープン価格 ¥12,980

66 OYAIDE_RCA/BNCプラグ（完成品） GENESIS(完成品) ¥17,600 オープン価格 ¥19,800

67 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ TUNAMI TERZO RR V2/0.7 Pair ¥24,200 オープン価格 ¥26,400

68 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ TUNAMI TERZO RR V2/1.0 Pair ¥27,280 オープン価格 ¥29,480

69 OYAIDE_ｱﾝﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ TUNAMI TERZO RR V2/1.3 Pair ¥29,700 オープン価格 ¥31,900

70 OYAIDE_XLRプラグ（完成品） FOCUS1(完成品) ¥22,000 オープン価格 ¥24,200

71 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ TUNAMI TERZO XX V2/0.7 Pair ¥33,000 オープン価格 ¥35,200

72 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ TUNAMI TERZO XX V2/1.0 Pair ¥36,080 オープン価格 ¥38,280

73 OYAIDE_ﾊﾞﾗﾝｽｲﾝｺﾈｹｰﾌﾞﾙ TUNAMI TERZO XX V2/1.3 Pair ¥38,060 オープン価格 ¥40,260

※実勢価格はオヤイデ秋葉原直営店・オンラインショップの価格となります。
※販売価格に関しては、各販売店様へお問い合わせください。

Ryo Ishihara
長方形